
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/570/

Código da publicação: 570

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 21:49:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo/Ano: 22/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2021 16:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2021.
Objeto:Aquisição de medicamentos injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/04/2021, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/570/paquisicao-de-medicamentos-injetaveis-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75e55c9006750b6b00296e121e82434.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE VI Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE V Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE IV Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE III Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

24/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

24/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210131/2021 D M C M... 24/05/2021 24/05/2022 R$ 2.007.949,00 Visualizar

20210130/2021 DESAFIO... 24/05/2021 24/05/2022 R$ 2.536.730,00 Visualizar

20210129/2021 PARAMED... 24/05/2021 24/05/2022 R$ 1.296.510,00 Visualizar

20210128/2021 DCS VAS... 24/05/2021 24/05/2022 R$ 586.874,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac9b76773c915de66632118f7e810a86.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c87669754132fc2626b35ddf754dd398.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e3680924cf87e1d0079a9ca8f1aac92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06f68e36394dc1fa3fd2faca5ea86415.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6c32d2814ccb6f39bb8b0a24c36e87.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aeee8178f51d09d41ee3b7d524e3a33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab42163706b9ffd2042e735fe54d24f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8580f4952c479da834375100f81ed737.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/696db59d7c09bf656baeb548cbd2d96a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b52679b021999e88c823344d614868.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c670e2b3cc44dd65ffa6b4801ce47faa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3470bddd6c4d88be750870574cc87a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff78a7053a73cc16cf8a72698c94e5b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aea0c4f98bffe19cb59973d5592d231.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/741b3d4d027220a10570556a8d0d3e24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/180
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/179
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/178
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/177

